АДМИНИСТРАЦИЯ

    МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН
         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от                                                                                                                №

 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Информационное
 обеспечение физических и юридических лиц на основе
 документов Архивного фонда Российской Федерации
 и других архивных документов, предоставление архивных
 справок, архивных выписок и копий архивных документов»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации муниципального образования Юрьев-польский район от 26.08.2021 № 1063 «Порядока разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных или муниципальных услуг» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Информационное обеспечение физических и юридических лиц на основе документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов, предоставление архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов» согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу:

- постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район  от 13.08.2012 № 1171 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление архивных справок, включая выдачу копий архивных документов о выделении (предоставлении) земельных участков»;
- постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район  от 06.12.2012 № 1827 «О внесении изменений вприложение к постановлению администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 13.08.2012 № 1171 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление архивных справок, включая выдачу копий архивных документов о выделении (предоставлении) земельных участков»;

- постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район  от 08.07.2013 № 910 «О внесении изменений вприложение к постановлению администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 13.08.2012 № 1171 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление архивных справок, включая выдачу копий архивных документов о выделении (предоставлении) земельных участков»;

- постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район  от 22.01.2012 № 122 «О внесении изменений вприложение к постановлению администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 13.08.2012 № 1171 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление архивных справок, включая выдачу копий архивных документов о выделении (предоставлении) земельных участков».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте  муниципального образования Юрьев-Польский район.

	  Глава администрации

	     А.А.Трофимов

	Завизировано:

	Согласовано:

	Начальник управления делами

                                         О.В. Яшунина

	Начальник управления по правовым и административным вопросам

                                         Е.В. Коробченко

Файл сдан:

Отделом информатизации

          управления экономики и планирования

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю                         _______________________

(подпись исполнителя)

Название файла:      Об утверждении административного регламента   17.02.2022    16:10

Исп.,  Новикова  Н.В.,  зав  архивным отделом          тел:  2-18-22

Разослать:

             1.  дело

2.  архивный отдел

3.  юридический отдел

4.  редакция газеты «Вестник Ополья»